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Zestaw mebli: Stół rozkładany
SJ50 160/90 + 2x40 cm + 6
krzeseł KW100 Skóra naturalna

Cena 6 849,00 zł

Numer katalogowy 99188717

Opis produktu

Stół rozkładany SJ50   6 krzeseł w skórze naturalnej

 

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową.

 

NOWOCZESNY DESIGN 

Stół SJ50 o wymiarach 160/90 2 x 40 cm wkładka i 6 krzeseł KW100 w skórze naturalnej to zestaw, który ze
względu na swój design idealnie nada się do surowych lub nowoczesnych wnętrz. Świetnie będzie wyglądać w salonie, jadalni,
jak i również biurze czy lokalach użytkowych.

Ten model stołu możemy wykonać pod indywidualny wymiar i kolor. Cena może ulec zmianie.

 

STYL LOFT

Stół SJ50 to piękny drewniany stół z mocną podstawą z czarnego metalu w kształcie pająka. Blat stołu wykonany jest z
sękatego forniru dębowego. Co więcej, posiada widoczne słoje. Kolejną jego cechą jest możliwość wydłużenia o 80 cm za
pomocą dwóch dodatkowych wkładek po 40 cm. Zastosowany mechanizm składania i rozkładania znacznie ułatwi tę czynność.

 

WYJĄTKOWA ELEGANCJA

Krzesło KW100 zachwyca swoją piękną formą- przeszycia na oparciu układające się w karo nadają wyjątkowej elegancji, a
zaokrąglenie zapewnia idealne podparcie dolnego odcinka pleców niejako zapraszając do wypoczynku,oferując prawdziwy
komfort dla najbardziej wymagających użytkowników.

Masywna konstrukcja mebla wykonana z drewna bukowego, obicie prawdziwą skórą naturalną i wypełnienie obicia
są najwyższej jakości, dzięki którym krzesło KW100 z pewnością posłuży wiele lat, dając satysfakcję zarówno swoim
niebanalnym wyglądem, jak i oferowanym komfortem użytkowania.
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Zestaw Mebli zawiera:
Stół SJ50 160/90 2x40 cm wkładka
6 krzeseł KW100 Skóra naturalna

 

Cena dotyczy wykonania  w skórze naturalnej. Oferujemy również sprzedaż w tkaninach lub ekoskórze. W
zależności od wyboru odpowiedniego materiału cena może ulec zmianie.

 

Ekoskóry na podbiciu materiałowym są wysokiej jakości.

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

WYBARWIENIA DREWNA

 

 

SKÓRY NATURALNE

 

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:
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Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.. 

 

  

 

 

 

 

 

Wybarwienia drewna
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